conformitate cu prevederile şi cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm:  
“Proiectarea, procurarea și instalarea a cinci centrale fotovoltaice cu o capacitate de 10 kW fiecare” 

(denumirea lucrării) 
pentru suma de:  1 137 197,41 lei  
(un milion o sută treizeci și șapte de mii o sută nouăzeci și șapte de lei și patruzeci și unu de bani)  

(suma în litere şi în cifre)                                          

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată (TVA) în cuantum de: 227 439,48 lei  
(două sute douăzeci și șapte de mii patru sute treizeci și nouă de lei și patruzeci și opt de bani)  

(suma în litere şi în cifre)                                          

Suma totală: 1 364 636,89 lei  
(un milion trei sute șaizeci și patru de mii șase sute treizeci și șase de lei și optzeci și nouă de bani)  

(suma în litere şi în cifre)                                          

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât 
mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu